
 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa a favore della ditta "Sinergie Medicina del lavoro" di Gigli e Marrocu 

S.n.c, per gli accertamenti sanitari obbligatori dei dipendenti - a carico del datore di lavoro   - 

annualità 2025 -  Cig B5D0DAF817 

                                     

             

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che, ai sensi del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 107, spettano ai dirigenti tutti i 

compiti, compresa l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge e 

lo Statuto espressamente non riservino agli Organi di Governo dell’Ente; 

Tenuto conto che negli Enti privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni spettanti ai dirigenti 

sono svolte dai Responsabili degli uffici e dei servizi, ai sensi dell’art. 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

Visto il Decreto del Presidente del Consorzio Bimf n. 2 del 31.01.2025, prot. 86/2025, di nomina  del  

Dott. Roberto Mulas quale Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile; 

Dato atto che gli accertamenti sanitari obbligatori, previsti per l’unico dipendente del Consorzio 

sono stati posti in essere nell’annualità in corso, ed esattamente in data 17.02.2025, presso la sede 

di Sinergie Medicina del lavoro in Selargius - Cagliari; 

Ritenuto di integrare la suddetta determinazione con un codice identificativo di gara aggiornato; 

Dato atto  che trattandosi di un contratto di fornitura al di sotto dei 5.000 € è pertanto possibile 

acquisire il CIG sulla Piattaforma dei Contratti Pubblici (PCP) dell’Anac; 

Atteso pertanto che sulla Piattaforma Contratti Pubblici dell’Anac  è stato acquisito online il relativo 

codice identificativo di gara necessario per la tracciabilità dei pagamenti al fornitore:  CIG 

B5D0DAF817; 

Visto il Bilancio di previsione 2025-2027, approvato con deliberazione di A.C. n.2 del 04.04.2024, 

dove sussiste la necessaria disponibilità; 

Vista la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Seui 26.02.2025 

 

 

 

 

 

 

 

    DETERMINAZIONE  N.19  DEL 26.02.2025 



 

Consorzio Bim Flumendosa SEUI 

Provincia del Sud Sardegna 

Seui, via della Sapienza, 38 – 09064 

Provincia Sud Sardegna 

Te. 0782 226 157 - protocollo@consorziobimfseui.it   

Pec: bimf.seui@pec.it 

 

Visto il D. Lgs. N. 36/2023 Codice dei contratti pubblici; 

Visto lo Statuto del Consorzio; 

 

 

DETERMINA 

 
Di dare atto che le premesse formano parte integrante, formale e sostanziale del presente 

provvedimento; 

Di dare atto che la spesa complessiva per gli accertamenti sanitari   in questione ammonta a € 

167,00; 

Di dare atto che l’impegno di spesa è il n. 26/2025 ammonta € 165,00; 

Di dare atto che la somma di   € 2,00 prevista per l’imposta di bolla troverà imputazione nel 

capitolo di spesa sul CAP. 1041 denominato “sorveglianza sanitaria” Missione 1, Programma 03,  

1.03.02.19.001, imp. n. 26/2025 del Bilancio di Previsione 2025-2027; 

Di dare atto che la suddetta spesa, verrà liquidata previa presentazione della relativa fattura; 

Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’attestazione di regolarità 

contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

 

                                                 Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

                                                                                     (F.to Dott. Roberto Mulas) 

 

 

 

 

 

 

VISTO SULLA REGOLARITÀ CONTABILE: 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo Contabile 

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e dichiara l’autorizzazione della spesa in argomento, con 

imputazione della stessa sugli interventi e capitoli del Bilancio 2025- 2027. 

 

                                                                                                                                                                                  

   Seui  26.02.2025 

                                                                                                                            (F.to Dott. Roberto Mulas) 

     

 

 

La presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio per quindici giorni consecutivi a partire 

dal  26.02.2025 


		2025-02-26T12:50:21+0100
	Roberto Mulas




